fg Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 0260/2000 Câmara Municipal de Anchieta^ (ES)
Em, 22 de agosto de 2000. Aprovado por

Sala das^fl^süQA;^^^/
siden I»

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Dilio Sérgio Penedo -
Presidente da EMBRATEL, onde solicita a seguinte providência:

Se há possibilidade de ser construído abrigos para
passageiros de ônibus na cidade de Anchieta, com a propaganda desta
conceituada empresa com destaque para seu código, a exemplo do que vem
sendo feito na cidade de Vila Velha e, que por sinal, vem embelezando os
locais onde são colocados ao mesmo tempo que faz propaganda dirigida ao
nosso povo, que está sempre aplaudindo as coisas bem feitas e que são
exemplos a serem seguidos.

Sala das sessões, 22 de agosto de 2000.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
Vereador

^3..ara WumdFai de A»cnia« ■ £>
PROTOCOLQ

r oC6/t)ÍL_Fis.^i^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES